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Moaynb ontudeckunin SFP Cisco
GLC-SX-MM

Cisco GLC-SX-MM

OnucaHune

SFP (Small Form-factor Pluggable) npegHa3HayeHbl g8 yCTaHOBKM B C/IOT MapLUpyTu3aTopa Win KoMMyTaTopa u
obecneynBaloT NOAKIOYEHNE €ro K CETU C MOMOLLbIO HY>XKHOIO MHTepdgerca. KoHBepTopbl SFP noanep)XnBaoT pexnm
ropsi4yen 3ameHbl (hot-swap). BblyckatloTcs pa3inyHbie MOAYN, NO3BOJSAOLWNE NOAKIYNTL Heobxoammoe obopynosaHmne
K pa3/InYyHbIM Cpefam rnepefayn: MHOrOMOLOBOE ONTOBOJIOKHO , 0AHOMOAOBOE ONMTOBOJIOKHO, BUTasa napa.

Moaynb Cisco GLC-SX-MM cTtaHgapTa 1000BASE-SX SFP npegHa3HadeH ansa paboTbl MO MHOrOMOAOBOMY OMTOBOJIOKHY Ha
paccTosiHuS He 6onee 550 meTpoB

TexHn4YecKue XxapakKTepucTuKku:

BbIXOZHas MOLLHOCTb nepegaTtymnka: -9.5 ~ -3 dBm

OnHa BOJSIHBI 850nm

CKOPOCTb nepedaydn gaHHbix: 100Mbps~ 1,25Gbps

MaKCMMaJibHas OJIMHA OBYXBOJIOKOHHOMO MHOrOMOAOBOIro onTmnyeckoro kabensa: 550 m
paboyasa TemnepaTypa: 0~50 °C

Hanps>xeHne nutanua: 3.3V

pasbeMbl gna onTuyeckoro kabens: geonHon LC

NHopmauma o mogynsax GBIC (Portable Product Sheet - GBIC's)

MpownssoaunTens: Cisco
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